
Uchwała Nr X/56/19 
Rady Gminy Nowe Piekuty 

z dnia 29 listopada 2019 roku

w sprawie zmian w Wieloletniej Prognozie Finansowej Gminy Nowe Piekuty

Na podstawie art. 226-231 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych 
(Dz. U. z 2019r., poz.869 ze zm. ) uchwala się, co następuje:

§1. W uchwale Nr III/15/19 Rady Gminy Nowe Piekuty z dnia 18 stycznia 2019 r. 
w sprawie uchwalenia Wieloletniej Prognozy Finansowej na lata 2019-2030 
wprowadza się następujące zmiany:

1) Wieloletnia Prognoza Finansowa otrzymuje brzmienie zgodnie z Załącznikiem Nr

do niniejszej uchwały.

2) Objaśnienia do wprowadzonych zmian stanowi załącznik Nr 2 do niniejszej 
uchwały

§2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy.

§3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

na lata 2019-2030

A

Przewodnic2 Rady Gminy

Artur 'iowski

za organ stanowiący Artur łochowski Strona 1 z 14

Kopia z dokumentu podpisanego elektronicznie wygenerowana dnia 2019.12.02



Wieloletnia prognoza finansowa 1) załącznik nr 1 do 
uchwały nr UCHWAŁA NR X/56/19 

z dnia 2019-11-29

z tego:

w tym: w tym:

w tym:

Wyszczególnienie Dochody ogółem x Dochody bieżące x
dochody z tytułu 

udziału we 
wpływach z 

podatku
dochodowego od 
osób fizycznych

dochody z tytułu 
udziału we 
wpływach z 

podatku
dochodowego od 
osób prawnych

Podatki i opłaty 3)
z podatku od 

nieruchomości

z subwencji 
ogólnej

z tytułu dotacji i 
środków 

przeznaczonych 
na cele bieżące

Dochody 

majątkowe x

ze sprzedaży 

majątku x

z tytułu dotacji 
oraz środków 

przeznaczonych 
na inwestycje

Lp 1 i . i 1.1.1 1.1.2 1.1.3 1.1.3.1 1.1.4 1.1.5 1.2 1.2.1 1.2.2

Wykonanie 2016 16 279 113,34 16 014 653,77 1 111 290,00 5 552,79 1 839 168,02 629 185,41 6 712 468,00 5 024 817,92 264 459,57 46 015,00 218 444,57

Wykonanie 2017 19 023 352,36 17 437 800,70 1 435 384,00 6 943,64 1 986 442,80 652 012,20 7 048 807,00 5 787 095,58 1 585 551,66 231 924,66 1 353 627,00

Plan 3 kw. 2018 21 711 567,11 17 615 503,11 1 369 770,00 11 500,00 2 133 356,00 658 823,00 7 308 659,00 5 505 536,11 4 096 064,00 70 030,00 4 026 034,00

Wykonanie 2018 20 995 465,42 18 049 199,60 1 456 816,00 38 392,62 2 045 212,56 633 706,40 7 308 659,00 5 942 557,55 2 946 265,82 2 320,66 2 946 265,82

2019 22 229 779,07 21 175 444,07 1 843 681,00 40 000,00 2 267 236,00 752 181,00 7 660 080,00 6 939 774,07 1 054 335,00 63 760,00 990 575,00

2020 18 544 000,00 18 294 000,00 1 666 000,00 8 000,00 2 110 000,00 686 000,00 7 665 000,00 5 769 000,00 250 000,00 50 000,00 200 000,00

2021 19 017 000,00 18 817 000,00 1 771 000,00 9 000,00 2 163 000,00 704 000,00 7 857 000,00 5 914 000,00 200 000,00 50 000,00 150 000,00

2022 19 556 000,00 19 356 000,00 1 881 000,00 10 000,00 2 218 000,00 722 000,00 8 054 000,00 6 062 000,00 200 000,00 50 000,00 150 000,00

2023 20 111 000,00 19 911 000,00 1 996 000,00 11 000,00 2 274 000,00 741 000,00 8 256 000,00 6 214 000,00 200 000,00 40 000,00 160 000,00

2024 20 655 000,00 20 475 000,00 2 110 000,00 12 000,00 2 331 000,00 760 000,00 8 463 000,00 6 370 000,00 180 000,00 30 000,00 150 000,00

2025 21 205 000,00 21 055 000,00 2 228 000,00 13 000,00 2 390 000,00 779 000,00 8 675 000,00 6 530 000,00 150 000,00 20 000,00 130 000,00

2026 21 773 000,00 21 653 000,00 2 353 000,00 14 000,00 2 450 000,00 799 000,00 8 892 000,00 6 694 000,00 120 000,00 10 000,00 110 000,00

2027 22 368 000,00 22 268 000,00 2 373 000,00 15 000,00 2 512 000,00 819 000,00 9 115 000,00 6 862 000,00 100 000,00 10 000,00 90 000,00

2028 22 999 000,00 22 899 000,00 2 482 000,00 16 000,00 2 575 000,00 840 000,00 9 343 000,00 7 034 000,00 100 000,00 10 000,00 90 000,00

2029 23 649 000,00 23 549 000,00 2 616 000,00 17 000,00 2 640 000,00 861 000,00 9 577 000,00 7 210 000,00 100 000,00 10 000,00 90 000,00

2030 24 217 000,00 24 217 000,00 2 903 000,00 18 000,00 2 706 000,00 883 000,00 9 817 000,00 7 391 000,00 0,00 0,00 0,00

za organ stanowiący Artur Zochowski
Kopia z dokumentu podpisanego elektronicznie wygenerowana dnia 2019.12.02



St
ro

na
 3

 z
 1

4



z tego:

w tym:

w tym: w tym:

w tym:

Wyszczególnienie Wydatki ogółem x

Wydatki bieżące x
z tytułu poręczeń i 

gwarancji x

gwarancje i 
poręczenia 
podlegające 

wyłączeniu z limitu 
spłaty zobowiązań, 
o którym mowa w

art. 243 ustawy x

na sp ła tę  prze ję tych  
z o b o w iąza ń  

sam o d zie ln eg o  
p u b liczn eg o  zak ład u  

op iek i zdrow otnej 
p rze ks zta łco n e g o  na  

z a s a d a c h  określonych  
w  prze p is a ch  o  

dzia ła lnośc i 
leczn icze j, w  

w ysokości w  jak iej nie  
p o d le g a ją

s finansow aniu  dotac ją  

z  b u d że tu  państw a

wydatki na obsługę 
długu x odsetki i dyskonto 

określone w art.
243 ust. 1 ustawy x

odsetki i dyskonto  
podlegające  

w yłączen iu  z  limitu 
spłaty zo b o w iązań , o 
którym  m ow a w  art. 

2 4 3  ustawy, w* 
term in ie  nie d łuższym  

niż 9 0  dni po 
za ko ń c ze n iu  

program u, projektu lub 
za d an ia  i o trzym aniu  

refundacji z  tych 
środków  (b e z  odsetek  

i dyskonta od  
zo b o w iąza ń  na w kład

krajow y) x

odsetki i dyskonto  
p o d leg ające  

w yłączen iu  z  limitu 
spłaty zo b o w iązań , o 
którym  m ow a w  art. 
2 4 3  ustawy, z  tytułu 

zo b o w iąza ń  
za c iąg n iętych  na

w kład  krajow y x

Wydatki

majątkowex

Lp 2 2.1 2.1.1 2.1.1.1 2.1.2 2.1.3 2.1.3.1 2.1.3.1.1 2.1.3.1.2 2.2

Wykonanie 2016 15 684 720,34 14 739 059,49 0,00 0,00 0,00 51 519,80 51 519,80 0,00 0,00 945 660,85

Wykonanie 2017 20 883 298,20 15 752 084,26 0,00 0,00 0,00 65 968,69 51 968,69 0,00 0,00 5 131 213,94

Plan 3 kw. 2018 23 661 319,11 17 146 061,11 42 640,00 0,00 0,00 150 000,00 150 000,00 0,00 0,00 6 515 258,00

Wykonanie 2018 23 112 599,42 16 554 258,68 0,00 0,00 0,00 123 541,18 123 541,18 0,00 0,00 6 558 340,74

2019 23 155 027,07 21 017 449,07 42 640,00 0,00 X 150 000,00 150 000,00 0,00 0,00 2 137 578,00

2020 20 330 090,00 17 190 340,00 42 640,00 0,00 X 249 900,00 249 900,00 0,00 0,00 3 139 750,00

2021 18 722 191,00 17 483 840,00 42 640,00 0,00 X 269 200,00 269 200,00 0,00 0,00 1 238 351,00

2022 19 111 191,00 17 961 340,00 42 640,00 0,00 X 274 700,00 274 700,00 0,00 0,00 1 149 851,00

2023 19 616 191,00 18 427 421,00 21 321,00 0,00 X 256 100,00 256 100,00 0,00 0,00 1 188 770,00

2024 20 060 191,00 18 900 300,00 0,00 0,00 X 235 300,00 235 300,00 0,00 0,00 1 159 891,00

2025 20 407 191,00 19 406 100,00 0,00 0,00 X 212 100,00 212 100,00 0,00 0,00 1 001 091,00

2026 20 975 191,00 19 919 200,00 0,00 0,00 X 179 200,00 179 200,00 0,00 0,00 1 055 991,00

2027 21 545 191,00 20 446 600,00 0,00 0,00 X 145 600,00 145 600,00 0,00 0,00 1 098 591,00

2028 22 176 191,00 20 988 100,00 0,00 0,00 X 111 100,00 111 100,00 0,00 0,00 1 188 091,00

2029 22 598 191,00 21 545 900,00 0,00 0,00 X 75 900,00 75 900,00 0,00 0,00 1 052 291,00

2030 23 210 191,00 22 120 400,00 0,00 0,00 X 40 400,00 40 400,00 0,00 0,00 1 089 791,00

4) W  pozycji wykazuje się kwoty dla lat budżetowych 2013-2018.

za organ stanowiący Artur Żochowski
Kopia z dokumentu podpisanego elektronicznie wygenerowana dnia 2019.12.02



z tego:

w tym: w tym: w tym: w tym:

Wyszczególnienie Wynik budżetu x Przychody
budżetux

Nadwyżka 
budżetowa z lat

ubiegłych x

na pokrycie deficytu 
budżetu x

Wolne środki, o 
których mowa w 

art. 217 ust.2 pkt6
ustawy x

na pokrycie deficytu 
budżetu x

Kredyty, pożyczki, 
emisja papierów
wartościowych x

na pokrycie deficytu 
budżetu x

Inne przychody 
niezwiązane z 
zaciągnięciem

długu 5) x

na pokrycie deficytu 
budżetu x

Lp 3 4 4.1 4.1.1 4.2 4.2.1 4.3 4.3.1 4.4 4.4.1

Wykonanie 2016 594 393,00 449 097,18 0,00 0,00 449 097,18 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Wykonanie 2017 -1 859 945,84 3 346 968,46 0,00 0,00 396 968,46 0,00 2 950 000,00 1 859 945,84 0,00 0,00

Plan 3 kw. 2018 -1 949 752,00 2 104 752,00 0,00 0,00 1 000 000,00 1 000 000,00 1 104 752,00 949 752,00 0,00 0,00

Wykonanie 2018 -2 117 134,00 2 131 774,62 0,00 0,00 1 182 022,62 1 173 793,30 949 752,00 949 752,00 0,00 0,00

2019 -925 248,00 2 030 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 030 000,00 925 248,00 0,00 0,00

2020 -1 786 090,00 1 948 090,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 948 090,00 1 786 090,00 0,00 0,00

2021 294 809,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2022 444 809,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2023 494 809,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2024 594 809,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2025 797 809,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2026 797 809,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2027 822 809,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2028 822 809,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2029 1 050 809,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2030 1 006 809,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

5) W  pozycji wykazuje się w szczególności kwoty przychodów z tytułu prywatyzacji majątku oraz spłaty pożyczek udzielonych ze środków jednostki.

za organ stanowiący Artur Żochowski
Kopia z dokumentu podpisanego elektronicznie wygenerowana dnia 2019.12.02



z tego: Relacja zrównoważenia wydatków 
bieżących, o której mowa w art. 242 

ustawyw tym:

z tego:
Kwota 

zobowiązań 
wynikających z 
przejęcia przez 

jednostkę 
samorządu 

terytorialnego 
zobowiązań po 
likwidowanych i 

przekształcanych 
jednostkach 

zaliczanych do 
sektora finansów 

publicznych

Wyszczególnienie
Rozchody 
budżetu x

Spłaty rat 
kapitałowych 

kredytów i 
pożyczek oraz 

wykup papierów
wartościowych x

łączna kwota 
przypadających na 

dany rok kwot 
ustawowych 

wyłączeń z limitu 
spłaty zobowiązań, 
o którym mowa w
art. 243 ustawy x

kwota
przypadających na 

dany rok kwot 
ustawowych 

wyłączeń 
określonych w art.

243 ust. 3 ustawy x

kwota
przypadających na 

dany rok kwot 
ustawowych 

wyłączeń 
określonych w art.

243 ust. 3a ustaw ^

kwota
przypadających na 

dany rok kwot 
ustawowych 

wyłączeń innych niż 
określone w art.
243 ustawy 6> x

Inne rozchody 
niezwiązane ze 

spłatą długu

Kwtota długu x Różnica między 
dochodami 
bieżącymi a 
wydatkami 
bieżącymi

Różnica między 
dochodami 
bieżącymi, 

skorygowanymi o

środki a 
wydatkami 
bieżącymi,

pomniejszonymi 8) 
o wydatki

Lp 5 5.1 5.1.1 5.1.1.1 5.1.1.2 5.1.1.3 5.2 6 7 8.1 8.2

Wykonanie 2016 646 521,72 646 521,72 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 397 000,00 0,00 1 275 594,28 1 724 691,46

Wykonanie 2017 305 000,00 305 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 942 000,00 0,00 1 685 716,44 2 082 684,90

Plan 3 kw. 2018 155 000,00 155 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4 791 752,00 0,00 469 442,00 1 469 442,00

Wykonanie 2018 155 000,00 155 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4 636 752,00 0,00 1 494 940,92 2 676 963,54

2019 1 104 752,00 1 104 752,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 5 462 000,00 0,00 157 995,00 157 995,00

2020 162 000,00 162 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 7 128 090,00 0,00 1 103 660,00 1 103 660,00

2021 294 809,00 294 809,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 6 833 281,00 0,00 1 333 160,00 1 333 160,00

2022 444 809,00 444 809,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 6 388 472,00 0,00 1 394 660,00 1 394 660,00

2023 494 809,00 494 809,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 5 893 663,00 0,00 1 483 579,00 1 483 579,00

2024 594 809,00 594 809,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 5 298 854,00 0,00 1 574 700,00 1 574 700,00

2025 797 809,00 797 809,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4 501 045,00 0,00 1 648 900,00 1 648 900,00

2026 797 809,00 797 809,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 703 236,00 0,00 1 733 800,00 1 733 800,00

2027 822 809,00 822 809,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 880 427,00 0,00 1 821 400,00 1 821 400,00

2028 822 809,00 822 809,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 057 618,00 0,00 1 910 900,00 1 910 900,00

2029 1 050 809,00 1 050 809,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 006 809,00 0,00 2 003 100,00 2 003 100,00

2030 1 006 809,00 1 006 809,00 0,00 0,00 0,00 ' 0,00 0,00 0,00 0,00 2 096 600,00 2 096 600,00

6) W  pozycji wykazuje się w szczególności wyłączenia wynikające z art. 36 ustawy z dnia 7 grudnia 2012 r. o zmianie niektórych ustaw w związku z realizacją ustawy budżetowej (Dz.U. poz. 1456 oraz z 2013 r. poz. 1199) oraz kwoty wykupu obligacji przychodowych.
7) Skorygowanie o środki określone w przepisach dotyczy w szczególności powiększenia o nadwyżkę budżetową z lat ubiegłych, zgodnie z art. 242 ustawy.
8) Pomniejszenie wydatków bieżących, zgodnie z art. 36 ust. 1 pkt 1 ustawy z dnia 7 grudnia 2012 r. o zmianie niektórych ustaw w związku z realizacją ustawy budżetowej, dotyczy lat 2013-2015.

za organ stanowiący Artur Zochowski
Kopia z dokumentu podpisanego elektronicznie wygenerowana dnia 2019.12.02

Strona 6 z 14



Wyszczególnienie

Wskaźnik spłaty zobowiązań

W s k a źn ik  p lanow anej 
łączn e j kwoty spłaty  
zo b o w iąza ń , o której 

m ow a w  art. 2 4 3  ust. 1 
ustawy, do dochodów , 

b e z  uw zg lędn ien ia  
zo b o w iąza ń  zw iązku  

w spó łtw o rzo nego  
p rze z  jedn ostkę  

sam orządu  
te rytoria lnego  i b e z  

u w zg lędn ien ia  
ustaw ow ych w yłączeń  

przypada jących  na

dany rokx

W s k aźn ik  p lan ow anej 
łączne j kwoty spłaty  
zo b o w iąza ń , o której 

m ow a w  art. 2 4 3  ust. 1 
ustawy, do dochodów , 

b e z  uw zg lęd n ien ia  
zo b o w iąza ń  zw iązku  

w spó łtw o rzo nego  
p rze z  jedn ostkę  

s am orządu  
terytoria lnego , po  

uw zg lędn ien iu  
ustaw ow ych w yłączeń  

przyp ad a jących  na

dany  rokx

Kwota zo b o w iąza ń  
zw iązku

w spó łtw o rzo nego  
p rze z  jedn ostkę  

s am orządu  
terytoria lnego  

przypada jących  do  
spłaty w  danym  roku  

budżetow ym , 
pod leg ająca  

doliczen iu  zg o d n ie  z

art. 2 4 4  ustaw y x

W s k aźn ik  p lan ow anej 
łącznej kwoty spłaty  
zo b o w iązań , o której 

m ow a w  art. 2 4 3  ust. 1 
ustawy, do dochodów , 

po uw zg lędn ien iu  
zo b o w iązań  zw iązku  

w spółtw orzonego  
p rze z  jedn ostkę  

sam orządu
terytoria lnego o ra z  po  

uw zg lędn ien iu  
ustaw ow ych w yłączeń  

przypadających  na

dany  rokx

W s k a źn ik  dochodów  
bieżących  

pow iększonych  o 
dochody z e  s p rzed aży  

m ajątku o raz  
pom nie jszonych  o 

w ydatk i b ieżące, do  
dochodów  budżetu , 
usta lon y dla danego  

roku (w skaźn ik

je d n o ro c z n y )x

D o p u szczaln y  
w skaźn ik  spłaty  

zo b o w iąza ń  okreś lony  
w  art. 2 4 3  ustaw y, po 

u w zg lędn ien iu  
ustaw ow ych w y łą cze ń

9 ), obliczon y w  
oparciu  o p lan  3  

kw arta łu  roku  
p o p rze d za ją ce g o  

pierw szy rok prognozy  
(w skaźn ik  usta lon y w  

oparciu  o ś red n ią  
arytm etyczn ą  z  3

poprzedn ich  lat) x

D o p u szczaln y  
w skaźn ik  spłaty  

zo b o w iąza ń  określony  
w  art. 2 4 3  ustawy, po 

uw zg lędn ien iu  
ustaw ow ych w yłączeń , 
obliczony w  oparciu  o 

w ykonan ie  roku  
p o p rzed zająceg o  

pierw szy rok prognozy  
(w skaźn ik  ustalony w  

oparciu  o średn ią  
arytm etyczną  z  3

poprzedn ich  la t ) x

Inform acja o 
spełn ien iu  w skaźn ika  

spłaty zo b o w iązań  
o k reś lonego  w  art. 

2 4 3  ustawy, po  
uw zg lędn ien iu  

zo b o w iąza ń  zw iązku  
w spó łtw o rzo nego  
p rze z  jedn ostkę  

sam orządu
terytoria lnego  o raz po  

uw zg lędn ien iu  
ustaw ow ych w yłączeń, 
obliczo n eg o  w  oparciu  

o p lan 3 kw artałów  
roku p o p rzed zająceg o

rok budżetow y x

Inform acja o 
spełn ien iu  w skaźn ika  

spłaty zo b o w iązań  
okreś lonego  w  art. 

2 4 3  ustawy, po 
uw zg lędn ien iu  

zo b o w iąza ń  zw iązku  
w spó łtw o rzo nego  
p rze z  jedn ostkę  

s am orządu  
te rytoria lnego  o ra z  po 

uw zg lędn ien iu  
ustaw ow ych w yłączeń, 
o b liczon ego  w  oparciu  

o w ykonan ie  roku  
p o p rze d za ją ce g o  rok

budże tow y  x

Lp 9.1 9.2 9.3 9.4 9.5 9.6 9.6.1 9.7 9.7.1

Wykonanie 2016 4,29% 4,29% 0,00 4,29% 8 ,1 2 % X X X X

Wykonanie 2017 1 ,8 8 % 1 ,8 8 % 0,00 1 ,8 8 % 10,08% X X X X

Plan 3 kw. 2018 1,60% 1,60% 0,00 1,60% 2,48% X X X X

Wykonanie 2018 1,33% 1,33% 0,00 1,33% 7,13% X X X X

2019 5,84% 5,84% 0,00 5,84% 1,00% 6,89% 8,44% TAK TAK

2020 2,45% 2,45% 0,00 2,45% 6,22% 4,52% 6,07% TAK TAK

2021 3,19% 3,19% 0,00 3,19% 7,27% 3,23% 4,78% TAK TAK

2022 3,90% 3,90% 0,00 3,90% 7,39% 4,83% 4,83% TAK TAK

2023 3,84% 3,84% 0,00 3,84% 7,58% 6,96% 6,96% TAK TAK

2024 4,02% 4,02% 0,00 4,02% 7,77% 7,41% 7,41% TAK TAK

2025 4,76% 4,76% 0,00 4,76% 7,87% 7,58% 7,58% TAK TAK

2026 4,49% 4,49% 0,00 4,49% 8,01% 7,74% 7,74% TAK TAK

2027 4,33% 4,33% 0,00 4,33% 8,19% 7,88% 7,88% TAK TAK

2028 4,06% 4,06% 0,00 4,06% 8,35% 8,02% 8,02% TAK TAK

2029 4,76% 4,76% 0,00 4,76% 8,51% 8,18% 8,18% TAK TAK

2030 4,32% 4,32% 0,00 4,32% 8,66% 8,35% 8,35% TAK TAK

9) W  pozycji wykazuje się w szczególności wyłączenia wynikające z art. 36 ustawy z dnia 7 grudnia 2012 r. o zmianie niektórych ustaw w związku z realizacją ustawy budżetowej oraz wyłączenia związane z emisją obligacji przychodowych. Identyczne wyłączenia dotyczą pozycji 9.6.1.

za organ stanowiący Artur Źochowski
Kopia z dokumentu podpisanego elektronicznie wygenerowana dnia 2019.12.02

Strona 7 z 14



w tym na: Informacje uzupełniające o wybranych rodzajach Wydatków budżetowych

z tego:

Wyszczególnienie

Przeznaczenie
prognozowanej

nadwyżki

budżetowej 10)

Spłaty kredytów, 
pożyczek i wykup 

papierów 
wartościowych

Wydatki bieżące 
na

wynagrodzenia i 
składki od nich 

naliczane

Wydatki związane z 
funkcjonowaniem 
organów jednostki 

samorządu

terytorialnego 11)

Wydatki objęte 
limitem, o którym 
mowa w art. 226 

ust. 3 pkt 4 
ustawy

bieżące majątkowe

Wydatki
inwestycyjne

kontynuowane

t

Nowe wydatki 

inwestycyjne
Wydatki 

majątkowe w 
formie dotacji

Lp 10 10.1 11.1 11.2 11.3 11.3.1 11.3.2 11.4 11.5 11.6

Wykonanie 2016 0,00 0,00 6 352 182,21 1 792 529,84 0,00 0,00 0,00 883 107,00 60 053,85 2 500,00

Wykonanie 2017 0,00 0,00 6 690 717,88 2 226 850,40 918 013,00 0,00 918 013,00 5 041 313,94 54 900,00 30 000,00

Plan 3 kw. 2018 0,00 0,00 7 652 664,96 2 101 892,00 0,00 0,00 0,00 2 862 015,00 3 293 243,00 360 000,00

Wykonanie 2018 0,00 0,00 7 365 998,40 2 120 975,00 0,00 0,00 0,00 2 947 714,28 3 293 243,00 317 383,46

2019 0,00 0,00 8 062 721,00 2 126 885,00 0,00 0,00 0,00 738 935,00 1 012 396,00 386 247,00

2020 0,00 0,00 7 255 000,00 1 790 000,00 0,00 0,00 0,00 120 000,00 1 073 851,00 1 945 899,00

2021 294 809,00 294 809,00 7 260 000,00 1 800 000,00 0,00 0,00 0,00 260 291,00 978 060,00 0,00

2022 444 809,00 444 809,00 7 265 000,00 1 810 000,00 0,00 0,00 0,00 401 991,00 747 860,00 0,00

2023 494 809,00 494 809,00 7 270 000,00 1 830 000,00 0,00 0,00 0,00 691 191,00 497 579,00 0,00

2024 594 809,00 594 809,00 7 275 000,00 1 850 000,00 0,00 0,00 0,00 360 291,00 799 600,00 0,00

2025 797 809,00 797 809,00 7 280 000,00 1 870 000,00 0,00 0,00 0,00 174 091,00 827 000,00 0,00

2026 797 809,00 797 809,00 7 285 000,00 1 890 000,00 0,00 0,00 0,00 300 991,00 755 000,00 0,00

2027 822 809,00 822 809,00 7 290 000,00 1 910 000,00 0,00 0,00 0,00 523 291,00 575 300,00 0,00

2028 822 809,00 822 809,00 7 300 000,00 1 930 000,00 0,00 0,00 0,00 1 012 791,00 175 300,00 0,00

2029 1 050 809,00 1 050 809,00 7 305 000,00 1 950 000,00 0,00 0,00 0,00 552 291,00 500 000,00 0,00

2030 1 006 809,00 1 006 809,00 7 310 000,00 1 970 000,00 0,00 0,00 0,00 692 591,00 397 200,00 0,00

10) Przeznaczenie nadwyżki budżetowej, inne niż spłaty kredytów, pożyczek i wykup papierów wartościowych, wymaga określenia w objaśnieniach do wieloletniej prognozy finansowej.
11) W  pozycji wykazuje się kwoty wydatków w ramach zadań własnych klasyfikowanych w dziale 750- Administracja publiczna w rozdziałach właściwych dla organów i urzędów jednostki samorządu terytorialnego 

(rozdziały od 75017 do 75023).
12) W  pozycji wykazuje się wartość inwestycji rozpoczętych co najmniej w poprzednim roku budżetowym, którego dotyczy kolumna.
13) W  pozycji wykazuje się wartość nowych inwestycji, które planuje się rozpocząć w roku, którego dotyczy kolumna.

za organ stanowiący Artur Żochowski
Kopia z dokumentu podpisanego elektronicznie wygenerowana dnia 2019.12.02



Wyszczególnienie

Finansowanie programów, projektów lub zadań realizowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 ustawy

Dochody bieżące 
na programy, 
projekty lub 

zadania 
finansowane z 

udziałem 
środków, o 

których mowa w 
art. 5 ust. 1 pkt 2 i 

3 ustawy

w tym:

Dochody 
majątkowe na 

programy, 
projekty lub 

zadania 
finansowane z 

udziałem 
środków, o 

których mowa w 
art. 5 ust. 1 pkt 2 i 

3 ustawy

w tym:

Wydatki bieżące 
na programy, 
projekty lub 

zadania 
finansowane z 

udziałem 
środków, o 

których mowa w 
art. 5 ust. 1 pkt 2 i 

3 ustawy

w tym:

Wydatki bieżące 
na realizację 
programu, 

projektu lub 
zadania 

wynikające 
wyłącznie z 

zawartych umów 
z podmiotem 

dysponującym 
środkami, o 

których mowa w 
art. 5 ust. 1 pkt 2 

ustawy

środki określone 
w art. 5 ust. 1 pkt 

2 ustawy

w tym:

środki określone 
w art. 5 ust. 1 pkt 

2 ustawy

w tym:

finansowane. 
środkami 

określonymi w art. 
5 ust. 1 pkt 2 

ustawy

r

środki określone w 
art. 5 ust. 1 pkt 2 

ustawy wynikające 
wyłącznie z 

zawartych umów na 
realizację 

programu, projektu

lub zadania 14)

środki określone 
w art. 5 ust. 1 pkt 

2 ustawy 
wynikające 
wyłącznie z 

zawartych umów 
na realizację 
programu, 

projektu lub 
zadania

Lp 12.1 12.1.1 12.1.1.1 12.2 12.2.1 12.2.1.1 12.3 12.3.1 12.3.2

Wykonanie 2016 28 940,00 28 940,00 0,00 10 645,00 10 645,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Wykonanie 2017 43 612,00 43 612,00 43 612,00 3 658,00 3 658,00 3 658,00 42 181,91 42 181,91 0,00

Plan 3 kw. 2018 58 867,00 58 867,00 58 867,00 2 704 550,00 2 704 550,00 2 097 654,00 69 585,00 58 867,00 69 585,00

Wykonanie 2018 354 368,65 323 684,27 323 684,27 1 622 461,16 1 622 461,16 1 622 461,16 195 565,35 172 951,36 195 565,35

2019 934 903,00 934 903,00 934 903,00 870 575,00 870 575,00 870 575,00 563 292,00 515 390,00 368 446,00

2020 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2021 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2022 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2023 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2024 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2025 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2026 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2027 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2028 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2029 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2030 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

14) W  pozycji 12.1.1.1, 12.2.1.1,12.3.2,12.4.2., 12.5.1, 12.6.1,12.7.1 oraz 12.8.1. wykazuje się wyłącznie kwoty wynikające z umów na realizację programu, projektu lub zadania zawartych na dzień uchwalenia prognozy, a nieplanowanych do zawarcia ’ okresie prognozy

za organ stanowiący Artur Źochowski
Kopia z dokumentu podpisanego elektronicznie wygenerowana dnia 2019.12.02

Strona 9 z 14



Wyszczególnienie

W y d a tk i m a ją tkow e  
n a  program y, 

projekty lub za d a n ia  
fin a n so w a n e  z  

udzia łem  środków, o 
których m ow a w  art.

5  ust. 1 pkt 2  i 3  
ustaw y

w tym:

W y d a tk i m ajątkow e  
na re a lizac ję  

program u, projektu  
lub za d a n ia  

w ynika jące  w y łączn ie  
z  zaw artych  um ów  z  

podm iotem  
dysponującym  

środkam i, o których  
m ow a w  art. 5  ust. 1 

pkt 2 ustaw y

W yd atk i na  w kład  
krajowy w  zw iązk u  z  
um ow ą na rea lizac ję  
program u, projektu  

lub z a d an ia  
finanso w anego  z  

udzia łem  środków, o 
których m ow a w  art. 
5  ust. 1 pkt 2  ustaw y  

b e z  w zg lęd u  na  
stopień finanso w ania  

tymi środkam i

w tym:

W y d a tk i na w kład  
krajow y w  zw iązk u  z 

za w a rtą  po dniu 1 
stycznia  2 0 1 3  r. 

um ow ą na re a lizac ję  
program u, projektu lub 

za d a n ia
fin an so w an eg o  w  co  

najm niej 6 0 %  
środkam i, o których  
m ow a w  art. 5  ust. 1

pkt 2  ustaw y 1

w tym:

P rzychody  z  tytułu  
kredytów, p ożyczek, 

emisji p ap ierów  
w artościow ych  
pow sta jące  w  

zw iązk u  z  um ow ą na  
re a lizac ję  program u, 
projektu lub za d a n ia  

fin an so w an eg o  z  
u dzia łem  środków, o 
których m ow a w  art. 
5  ust. 1 pkt 2  ustaw y  

b e z  w zg lęd u  na  
stopień finanso w ania  

tymi środkam i

w tym:

finansowane 
środkami 

określonymi w art. 
5 ust. 1 pkt 2 

ustawy

w związku z już 
zawartą umową 

na realizację 
programu, 

projektu lub 
zadania

w związku z już 
zawartą umową 

na realizację 
programu, 

projektu lub 
zadania

w związku z już 
zawartą umową 

na realizację 
programu, 

projektu lub 
zadania

Lp 12.4 12.4.1 12.4.2 12.5 12.5.1 12.6 12.6.1 12.7 12.7.1

Wykonanie 2016 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Wykonanie 2017 1 018 495,29 764 785,85 1 018 495,29 253 709,44 253 709,44 253 709,44 253 709,44 0,00 0,00

Plan 3 kw. 2018 2 456 049,00 1 869 625,00 1 431 996,00 627 827,00 627 827,00 627 827,00 627 827,00 0,00 0,00

Wykonanie 2018 2 453 309,17 1 868 882,64 2 453 309,17 586 424,00 586 424,00 586 424,00 586 424,00 0,00 0,00

2019 371 176,00 246 094,00 368 446,00 172 028,00 172 028,00 172 028,00 172 028,00 0,00 0,00

2020 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2021 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2022 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2023 0,00 0,00 0 ,0 0 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2024 0,00 0,00 0 ,0 0 0,00 0,00 0,00 0,00 0 ,0 0 0 ,0 0

2025 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0

2026 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0,00

2027 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0

2028 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0,00

2029 0 ,0 0 0,00 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0

2030 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 ' 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0,00

15) Przez program, projekt lub zadanie finansowane w co najmniej 60% środkami, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 ustawy, należy rozumieć także taki program, projekt lub zadanie przynoszące dochód, dla których poziom finansowania ze środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 ustawy, ustala się po odliczeniu 
zdyskontowanego dochodu obliczanego zgodnie z przepisami Unii Europejskiej dotyczącymi takiego programu, projektu lub zadania.

za organ stanowiący Artur Żochowski
Kopia z dokumentu podpisanego elektronicznie wygenerowana dnia 2019.12.02

Strona 10 z 14



Wyszczególnienie

Kwoty dotyczące przejęcia i spłaty zobowiązań po samodzielnych publicznych zakładach opieki zdrowotnej oraz pokrycia ujemnego
wyniku

P rzychody z  tytułu  
kredytów, pożyczek, 

em isji pap ierów  
w artościow ych  
p ow stające w  

zw iązk u  z  z a w a rtą  po  
dniu 1 stycznia  2 0 1 3  

r. um ow ą na  
re a lizac ję  program u, 
projektu lub za d an ia  
fin an so w an eg o  w  co 

najm niej 6 0 %  
środkam i, o których  
m ow a w  art. 5  ust. 1 

pkt 2 ustawy

w tym:

Kw ota zo b o w iąza ń  
w ynikających  z  
prze ję c ia  p rze z  

jed n o stkę  sam o rząd u  
teryto ria ln eg o  

z o b o w iąza ń  po 
likw idow anych i 

p rzekszta łcan ych  
s am odzie ln ych  

za k ła d ac h  opieki 
zdrow otnej

Dochody b u dże tow e  
z  tytułu dotacji 

celow ej z  budżetu  
państwa, o której 
m owa w  art. 196  

ustawy z  dnia  15  
kwietnia 2011 r o 

działalności 
leczniczej (D z. U. z  
2 0 1 3  r. poz. 2 17 , z  

późn. zm .)

W y so ko ść  
zo b o w iąza ń  

p o dlegających  
um orzen iu , o którym  

m ow a w  art. 1 90  
ustaw y o działa lności 

leczn icze j

W yd atk i na  sp łatę  
prze ję tych  

zo b o w iąza ń  
s am o d zie ln eg o  

publiczn ego  za k ła d u  
opieki zdrow otnej 

p rzekszta łco n eg o  na  
z a sa d a ch  

określonych w  
przep isach  o 
działa lności 

leczn icze j

W y d a tk i na spłatę  
przejętych  

zo b o w iązań  
sam odzie ln ego  

publiczn ego  zak ładu  
opieki zdrow otnej 
likw idow anego na 

zasad ach  
określonych w  
przep isach  o 
działalności 

lecznicze j

W yd atk i na spłatę  
zo b o w iązań  

s am odzie ln ego , 
pub liczn eg o  za k ła d u  

opieki zdrow otnej 
p rze ję tych  do końca  
2011 r. na podstaw ie  

przep isów  o 
za k ła d ac h  opieki 

zdrow otnej

W y d a tk i b ieżą c e  na 
pokrycie u jem nego  

w yniku finansow ego  
sam odzie ln ego  

publiczn ego  zakładu  
opieki zdrow otnej

w związku z już 
zawartą umową 

na realizację 
programu, 

projektu lub 
zadania

Lp 12.8 12.8.1 13.1 13.2 13.3 13.4 13.5 13.6 13.7

Wykonanie 2016 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Wykonanie 2017 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Plan 3 kw. 2018 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Wykonanie 2018 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2019 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2020 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2021 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2022 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2023 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0 ,0 0 0,00

2024 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2025 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0

2026 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0

2027 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0

2028 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0

2029 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0

2030 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0

za organ stanowiący Artur Żochowski
Kopia z dokumentu podpisanego elektronicznie wygenerowana dnia 2019.12.02

Strona 11 z 14



Wyszczególnienie

Dane uzupełniające o długu i jego spłacie

Spłaty rat 
kapitałowych oraz 
wykup papierów 
wartościowych, o 
których mowa w 

pkt. 5.1., 
wynikające 

wyłącznie z tytułu 
zobowiązań już

zaciągniętych x

Kwota długu, 
którego planowana 
spłata dokona się z 
wydatków budżetu

X

Wydatki
zmniejszające dług

X

w tym:

Wynik operacji 
niekasowych 

wpływających na 
kwotę długu ( m.in. 
umorzenia, różnice

kursowe) x

spłata 
zobowiązań 

wymagalnych z lat 
poprzednich, 

innych niż w poz.
14.3.3 x

związane z 
umowami 

zaliczanymi do 
tytułów dłużnych 
wliczanych do 
państwowego 

długu publicznego
X

wypłaty z tytułu 
wymagalnych 

poręczeń i

gwarancji x

Lp 14.1 14.2 14.3 14.3.1 14.3.2 14.3.3 14.4

Wykonanie 2016 646 521,72 420 000,00 100 000,00 0,00 100 000,00 0,00 -21 000,00

Wykonanie 2017 305 000,00 320 000,00 100 000,00 0,00 100 000,00 0,00 0,00

Plan 3 kw. 2018 155 000,00 220 000,00 100 000,00 0,00 100 000,00 0,00 0,00

Wykonanie 2018 155 000,00 220 000,00 100 000,00 0,00 100 000,00 0,00 0,00

2019 155 000,00 120 000,00 100 000,00 0,00 100 000,00 0,00 0,00

2020 162 000,00 0,00 120 000,00 0,00 120 000,00 0,00 0,00

2021 100 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2022 250 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2023 300 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2024 400 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2025 400 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2026 400 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2027 425 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2028 425 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2029 450 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2030 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 ' 0,00 0,00

za organ stanowiący Artur Zochowski
Kopia z dokumentu podpisanego elektronicznie wygenerowana dnia 2019.12.02

Strona 12 z 14



Informacja o spełnieniu wskaźnika spłaty zobowiązań określonego w art. 243 ustawy po uwzględnieniu zobowiązań związku współtworzonego przez jednostkę samorządu terytorialnego oraz po uwzględnieniu ustawowych wyłączeń zostanie automatycznie wygenerowana przez aplikację wskazaną przez Ministra 
Finansów, o której mowa w § 4 ust. 1 rozporządzenia Ministra Finansów z dnia 10 stycznia 2013 r. w sprawie wieloletniej prognozy Finansowej jednostki samorządu terytorialnego (Dz. U. z 2015 r. poz. 92). Automatyczne wyliczenia danych na podstawie wartości historycznych i prognozowanych przez jednostkę 
samorządu terytorialnego dotyczą w szczególności także pozycji 9.6.-9.6.1 i pozycji z sekcji 16.
** Należy wskazać jedną z następujących podstaw prawnych: art. 240a ust. 4 / art. 240a ust. 8 / art. 240b ustawy określającą procedurę jaką objęta jest jednostka samorządu terytorialnego.
x - pozycje oznaczone symbolem „x” sporządza się na okres, na który zaciągnięto oraz planuje się zaciągnąć zobowiązania dłużne (prognoza kwoty długu) Okres ten nie podlega wydłużeniu w sytuacji planowania wydatków z tytułu niewymagalnych poręczeń i gwarancji W przypadku planowania wydatków z 
tytułu niewymagalnych poręczeń i gwarancji w okresie dłuższym niż okres, na który zaciągnięto oraz planuje się zaciągnąć zobowiązania dłużne, informację o wydatkach z tytułu niewymagalnych poręczeń i gwarancji, wykraczających poza wspomniany okres, należy zamieścić w objaśnieniach do wieloletniej 
prognozy finansowej. W  przypadku, gdy kwoty wydatków wynikające z limitów wydatków na przedsięwzięcia wykraczają poza okres prognozy kwoty długu to pozycje oznaczone symbolem „x" sporządza się do ostatniego roku, na który ustalono limit wydatków na realizację przedsięwzięć wieloletnich.

16) Pozycje sekcji 15 są wykazywane wyłącznie przez jednostki samorządu terytorialnego emitujące obligacje przychodowe
17) Pozycje sekcji 16 wykazują wyłącznie jednostki objęte procedurą wynikającą z art. 240a lub art. 240b ustawy

PRZE2 ° i™ C Z Ą C Yu —Tiny

za organ stanowiący Artur Żochowski
Kopia z dokumentu podpisanego elektronicznie wygenerowana dnia 2019.12.02



Objaśnienia do uchwały/zarządzenia nr UCHWAŁA NR X/56/19 z dnia 2019-11-29

Załącznik  N r 2 

do U chw ały  N r 

X /56/1919  

R ady G m iny  N ow e Piekuty 

z dnia  29 listopada 2019r.

Objaśnienia do przyjętych wartości 
w Wieloletniej Prognozie Finansowej

Dokonuje się aktualizacji wartości WPF zgodnie ze zmianami przyjętymi 

Uchwałą Nr X/55/19 w sprawie zmian w budżecie z 29.11.2019r.tj. dochody budżetu 

wynoszą 22.229.779,07 zł, w tym bieżące wynoszą 21.175.444,07 zł, majątkowe 

wynosząl.054.335,00 zł. Wydatki budżetu wynoszą 23.155.027,07 zł, w tym bieżące 

wynoszą 21.017.449,07 zł, majątkowe wynoszą 2.137.578,00 zł. Deficyt budżetu 
wynosi 925.248,00 zł , zaplanowane przychody wynoszą 2.030.000,00 zł, rozchody 

wynoszą 1.104.752,00 i nie ulegają zmianie.

Przewodniczący 

Artur

y Gminy 

Itowski

za organ stanowiący Artur Żochowski Strona 14 z 14

Kopia z dokumentu podpisanego elektronicznie wygenerowana dnia 2019.12.02


